
PCR19ETRpo27769722 

KUPNÍ SMLOUVA  
Č. j. KRPK-14793-5/ČJ-2019-1900VZ 

 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále 
jen občanský zákoník) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, byla mezi smluvními stranami uzavřena kupní smlouva, 

vycházející z rámcové smlouvy č. j. MV-40458-39/VZ-2018 na „Dodávky obálek a poštovních 
tašek pro roky 2019 - 2020“ (dále jen „rámcová smlouva“), tohoto znění: 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající 
 

Název: MICOS spol. s.r.o., zapsána v OR u KS v Brně, C7046   

Sídlo:   Vápeníce 17, 79601 Prostějov 

Zastoupený:  

IČ:   00533394 

DIČ:   CZ00533394 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 
Telefon:  

E-mail:   

Datová schránka: 
 

      

 

2. Kupující 
 

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

Zastoupený:  

IČ:   72051612 

DIČ:   CZ72051612 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Telefon:  

Datová schránka: 
Kontaktní osoba:  



II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je koupě a dodávka obálek a poštovních tašek dle rámcové 
dohody č. j. MV-40458-39/VZ-2018 na „Dodávky obálek a poštovních tašek pro roky 2019 
- 2020“ (dále jen zboží), dle počtu a specifikace uvedené v Technické specifikaci č. j. 

KRPK-13245-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 14. 2. 2019, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1 a Zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-13245-3/ČJ-2019-

1900SU ze dne 14. 2. 2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 
 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. 

 

III. 

Technické podmínky 

Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným v příloze č. 1 
této smlouvy a v rámcové dohodě. 

 

 

IV. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží dle článku II. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši:   
 

bez DPH    76.697,- Kč 

DPH 21 %      16.106,37 Kč 

       CELKEM s DPH   92.803,37 Kč  

       Slovy: devadesátdvatisícosmsettřikorun 37/100      

 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na 
dovoz. 

 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny 
zákonné sazby DPH. 

 

 

 

V. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti kupní 
smlouvy. 

 

2. Se zbožím bude předán položkový dodací list. 
 



3. Místem dodání je sklad Policie v areálu podniku Vodohospodářské sdružení obcí 
západních Čech – VSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí, GPS 
50.2070419N, 12.8262206E. 

 

4. Čas dodání je mezi 7.30 až 15.00 hod. po předchozím nahlášení dodávky nejpozději tři 

dny předem s upřesněním času dodání.  
 

5. Kontaktní osobou kupujícího pro dopravce nebo dodavatele jsou osoby uvedené 
v záhlaví této smlouvy. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku zboží bude provedena bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném 
předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě. 
 

2. Faktury musí být vystavena na adresu Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové 
dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v 
§ 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

 

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu: Česká republika – Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, 
(v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz).  

 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo 

obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 

povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury kupujícímu. 

 

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury a zálohové platby kupující 
neposkytuje. 

 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


VII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle 
kupní smlouvy a při dodržení závazku sjednaného v  rámcové smlouvě včetně podmínek 
pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní 
cenu. 

  

2. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující 
písemně oznámí prodávajícímu. 

 

3. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní 
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na 
odstoupení od smlouvy podle bodu VII. 2.  

 

 

VIII. 

Záruční podmínky 

Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost dle rámcové smlouvy.  
 

IX. 

Sankce 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodání zboží dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH 
za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 

reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše 
sankce je 1000,- Kč za den. 

 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 



X. 

Odstoupení od smlouvy 

Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu a kvalitě, může kupující od této smlouvy 
odstoupit. Obecná pravidla odstoupení od smlouvy stanovuje občanský zákoník v platném 
znění. 

 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 
 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

3. Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch 
ustanoveních, které nejsou v této kupní smlouvě konkrétně uvedeny. 

 

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami. 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 
 

 

 

 

Příloha č. 1 

Technická specifikace č. j. KRPK-13245-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 14. 2. 2019 

 

Příloha č. 2 

Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-13245-3/ČJ-2019-1900SU ze dne 14. 2. 2019 

 

 

 



Příloha č. 3 

Cenová nabídka 

 

Příloha č. 4 

Plná moc 

 

 

 

                    

V Prostějově dne…………………   V Dolním Rychnově dne ……………………  

…………………………  

   

   

   

 moci     majetku 



Pomdhat a ch rii n it

POL|CtE ceSXE RrpUeLrXv
KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

ODBOR SPRAVY MAJETKU

oDDELENI MATERIALNE TECHNICKEHO ZABEZPECENi

PCR19ETRpo27757390

-----tSt-KRPK- t3245-2lCJ-20 19- 1900SU Podet listt: 1

List d. 1

TpcHNICxA SPECIFIKACE A POZADOVANE VLASTNOSTI PREDMETU VZ
NAKUP OBALEK A POSTOVNICH TASEK PODLE RAMCOVE DOHODY

14. rinora 20 19

o
oo

E

26000 ks Obdlka C6 bil61,l4x762 samolepici s kryci pSskou (d.pol. 1)

ks Ta5ka poitovni84 250x353 vlhaici (t.pol.28)

15000 ks Ob:ilka C5 bilii 152x229 samolepici s kryci pilskou (t.pol.4)

900 ks obiilka bublinkovd D/L4 2oox275 samolepici s kryci p6skou (i.pol. 22)

Taika poitovni 84 kiiiov6 dno neroztrhnutelnil 250x353 samol. s kryci pdskou

(vyztu:end min. textilnim vliiknem) (d.pol. 11)

31000
Obiilka 86 s dorud. (poudeni spriivni iiid) dervenf pruh 125x176 samolepicis kryci

pilskou (d.pol. 13)

7000 ks
Obiilka 86 s dorud. (poudenisprdvni iiid) bez pruhu 125x176 samolepfci s kryci

piiskou (d.pol. 12)

2000 ks obiilka C5 s dodej kou zelen'y' pruh 162x217 do vl. rukou vlhtici (t.pol. 40)

1000 ks Obiilka 86 s dodejkou bez pruhu 125x176 vlhdici (t.pol. 36)

-

PeS @

-l--|

N6kup obalek a poStovnich ta5ek podle R6mcove dohody MV-4O458-39/YZ-2O18 ta
,,doddvky obalek a poStovnich taSek pro rolry 2O79-2O2O":

OBJEDNAVAME:

www.polrcre.ci

9000

7000 ks

ks



PCR19ETRpo27757395

Pomdhat a ch rd nit

POLICIE CESKE REPUBLIKY
KRAJSKE REDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

ODBOR SPRAVY MAJETKU

oDDELENi MATERIALNE TECHNICKEHo ZABEZPEEENI

KRPK- 13245-3/ eJ-2019- 19OOSU Podet listu: 2
List d. 1

ZeoAveci A DoDACi PoDMINKY ZAKAZKYi

NAKUP OBALEK A PoSToVNiCH TASEK PODLE RAnacove DOHODY

14. tnora 2019

Pro tuto zaktaku plati obecnd podminlqy podle rdmcove dohody MV-40458-39/YZ-2O18 na

"dod6ivky 
ob6lek a poStovnich taSek pro roky 2Ol9-2O20". Termin dod6ni dle ramcov6

dohody je nejpozddji do 7 kalend6inich dnri ode dne uzavieni kupni smlouvy.

Odpovddnost za vad
o Dodavatel bere na v€domi, Ze zboZi bude u kupujiciho rozbaleno postupnd a vady ne

zjevn6 pii piejimce bude kupujici reklamovat ai po rozbaleni.

o Odpovddnost za vady (zaruku) poZadujeme 24 mdsicti od data dod6ni.

Poi,adavky na zilq14la poz6ru6ni servis. reklamace

Misto pied6ni do reklamace bude na adrese mista dod6ni nebo na adrese pro zasl6ni
faktury na n6klady a v administraci dodavatele.

) PoZadujeme dodat nov6, nepouZit6, nerozbalen6 a ne-piedvdddci zboZi.

) Doddvka musi odpovidat vSem standardrim rychd,zejicich z obecnE zdvazrrych platnlich
piedpisir upravujicich tuto oblast (Z6kony, vyhhSky, normy, na-iizeni, smdmice EU a
podobne).

D ZboLi poZadujeme zabaTen€ v origin6lnich oba-lech od vfrobcir, zprisobem, ktery je
obvyklli pro takove zboZi v obchodnim styku.

) Soud6sti dod6vky bude dokumentace v 6esk6m jazyce obvykld pro takov€ zboLi v
obchodnim styku (navody, prohl65eni o shodd technicke listy, certifikAty a podobnd).

F Dodavatel veSker6 zboZi opatii pro piepravu zprisobem, kterli je obrykl! pro takov6

zboZi v obchodnim styku a kterlf vylou-i poSkozeni zboZi pii manipulaci a piepravE.

PeS @

Kontaktni osobv
Odbor veiejnfch zak6zek

Obchodni podminkv pro tento n6kup

www.policie.cz



KRPK- 1324s-3l CJ-2019- 1900SU

ZvlttStni dokumentv k zakazce
NepoZadujeme

n SO o ce ne dodavatele nikoli ale konzultaci sout6Ze !

Poaet listu: 2
List c. 2

Misto dodAni
Sklady POLICIE eR v aredLlu VSOZC
Vodohospod6iskd sdruzeni obci zdpadnich eech - VSOZC,

Studentskd 328 I 64, 36O O7 Karlovy Vary Doubi.
GPS:

50.20704 1 9N, t2.42622068

Doba dod6ni
Pracovni dny, v pracovni dobE 7:30 - 15:00. Je nutn6 ohl6L5eni terminu dodSni - poZadujeme

nejm€nd 3 dny piedem a s upiesndnim 6asu dodSni. Sklad nemd trva-lou obsluhu - na
dohodnuQi das odpovddnA osoba piijede.

Technick6 moZnosti oiev zetl
Paletovf vozik
piedem)

ANO, Rampa NE, Vysokozdvliny vozlk ANO (po dohode min. 3 dny

Pa]etv
Neprovozujeme paletov6 hospoddistvi, EURO-palety a pii doddvce nejme schopni palety

ihned vrdtit. Teprve po uvoln6ni EURO-pa1et sije po piedchozi domluv6 odveze DODAVATEL
ZBOZ| v dohodnut6m terminu SAM, na sv6 ndLklady a z dohodnuteho mista (Cheb, Dolni
Rychnov nebo Karlovy Vary).

Kompletnost doddvkv
Rozddleni zakezl<y - NE. PoZadujeme dodat ce16 mnoZstvi v jednom terminu.
Pii dod6ni poZadujeme piedat poloZkovf dodaci list.

Adresa a data pro zasl6ni fakturv:
Iftajsk6 ieditelstvi policie Karlovarsk6ho kraje
Zdvodni 386 / 100, 36O 06 Karlory Vary - Dvory
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz
ISDS: upshpSu

Adresa pro zasl6ni dal5i niznd dokumentace k nAkupu
POLICIE eR, fral ske ieditelstvi policie Karlovarskeho kraje
Odbor spr6vy majetku, Dobrovsk6ho 1935, 356 04 Dolni Rychnov

1
www.pol,cre c:

Pes @



Cenová tabulka - obálky a poštovní tašky
č.j. MV-40458 - 15/VZ-2018

Číslo 
položky

Název položky Množství Balení

cena za 

jednotku 

v Kč bez 
DPH

cena za 

jednotku 

v Kč 
včetně 

DPH 21 %

cena celkem v 

Kč bez DPH
cena celkem v 

Kč  včetně DPH

1 obálka C6 bílá 114x162 samolepící s krycí páskou 26 000 1 000 0,19 0,23 4 940,00 5 977,40

2 obálka DL bílá 110x220 samolepící s krycí páskou 1 000 0,23 0,28 0,00 0,00

3 obálka DL s okénkem - bílá 110x220 s krycí páskou 1 000 0,26 0,31 0,00 0,00

4 obálka C5 bílá 162x229 samolepící s krycí páskou 15 000 1 000 0,31 0,38 4 650,00 5 626,50

5 taška poštovní C5 162x229 samolepící s krycí páskou 500 0,41 0,50 0,00 0,00

6 taška poštovní C4 229x324 samolepící s krycí páskou 250 0,62 0,75 0,00 0,00

7 taška poštovní B4 250x353 samolepící s krycí páskou 250 0,75 0,91 0,00 0,00

8 taška poštovní B5 176x250 samolepící s krycí páskou 500 0,52 0,63 0,00 0,00

9 taška poštovní B5 s křížovým dnem 176x250 samolepící s krycí páskou 250 1,59 1,92 0,00 0,00

10 taška poštovní B4 s křížovým dnem 250x353 samolepící s krycí páskou 250 1,87 2,26 0,00 0,00

11 taška poštovní B4 křížové dno neroztrhnutelná (vyztužená min. textilním vláknem) 250x353 samolepící s krycí páskou 7 000 250 5,52 6,68 38 640,00 46 754,40

12 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu 125x176 samolepící s krycí páskou 7 000 1 000 0,51 0,62 3 570,00 4 319,70

13 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červ. pruh 125x176 samolepící s krycí páskou 31 000 1 000 0,51 0,62 15 810,00 19 130,10

14 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) modrý pruh 125x176 samolepící s krycí páskou 1 000 0,51 0,62 0,00 0,00

15 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu 162x217 samolepící s krycí páskou 1 000 0,82 0,99 0,00 0,00

16 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) červ. pruh 162x217 samolepící s krycí páskou 1 000 0,82 0,99 0,00 0,00

17 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) modrý pruh 162x217 samolepící s krycí páskou 1 000 0,82 0,99 0,00 0,00

18 obálka B6 s dodejkou bez pruhu 125x176 samolepící s krycí páskou 1 000 0,48 0,58 0,00 0,00

19 obálka B6 s dodejkou červ. pruh 125x176 samolepící s krycí páskou 1 000 0,48 0,58 0,00 0,00

20 obálka B6 s dodejkou modrý pruh 125x176 samolepící s krycí páskou 1 000 0,45 0,54 0,00 0,00

21 obálka bublinková C/13 170x225 samolepící s krycí páskou 100 0,99 1,20 0,00 0,00

22 obálka bublinková D/14 200x275 samolepící s krycí páskou 900 100 1,33 1,61 1 197,00 1 448,37

23 obálka C6 bílá 114x162 vlhčící 1 000 0,16 0,19 0,00 0,00

24 obálka DL bílá 110x220 vlhčící 1 000 0,19 0,23 0,00 0,00

25 obálka C5 bílá 162x229 vlhčící 1 000 0,27 0,33 0,00 0,00

26 taška poštovní C5 162x229 vlhčící 500 0,37 0,45 0,00 0,00

27 taška poštovní C4 229x324 vlhčící 250 0,56 0,68 0,00 0,00

28 taška poštovní B4 250x353 vlhčící 9 000 250 0,69 0,83 6 210,00 7 514,10

29 taška poštovní B5 176x250 vlhčící 500 0,45 0,54 0,00 0,00

30 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu 125x176 vlhčící 1 000 0,38 0,46 0,00 0,00

31 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) červ. pruh 125x176 vlhčící 1 000 0,40 0,48 0,00 0,00

32 obálka B6 s doruč.(poučení správní řád) modrý pruh 125x176 vlhčící 1 000 0,38 0,46 0,00 0,00

33 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) bez pruhu 162x217 vlhčící 1 000 0,69 0,83 0,00 0,00

34 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) červ. pruh 162x217 vlhčící 1 000 0,73 0,88 0,00 0,00

35 obálka C5 s doruč.(poučení správní řád) modrý pruh 162x217 vlhčící 1 000 0,68 0,82 0,00 0,00

36 obálka B6 s dodejkou bez pruhu 125x176 vlhčící 1 000 1 000 0,36 0,44 360,00 435,60

37 obálka B6 s dodejkou červ. pruh 125x176 vlhčící 1 000 0,38 0,46 0,00 0,00

38 obálka B6 s dodejkou modrý pruh 125x176 vlhčící 1 000 0,35 0,42 0,00 0,00

39 obálka C5 s dodejkou zelený pruh (doporučeně) 162x217 vlhčící 1 000 0,66 0,80 0,00 0,00

40 obálka C5 s dodejkou zelený pruh (do vlastních rukou) 162x217 vlhčící 2 000 1 000 0,66 0,80 1 320,00 1 597,20

CELKEM 98 900 76 697,00 92 803,37


